書 面 表 決 書

令和 7 年度第 1 回総務委員会（書面決議）
提出期限：令和 8 年 3 月 2 日（月）必着

所沢商工会議所総務委員会

委員長 高 橋 英 世 様

私は、令和 7 年度第 1 回総務委員会の議案について、下記のとおり表決いたします。

議案① 所沢商工会議所職員就業規則の改定について

 原案を常議員会に上程することに

☐ 賛成

☐ 反対

☐ 議長に一任

議案② 所沢商工会議所退職金支給規則の改定について

 原案を常議員会に上程することに

☐ 賛成

☐ 反対

☐ 議長に一任

議案③ 職場におけるハラスメントの防止に関する規程の制定について

 原案通り制定することに

☐ 賛成

☐ 反対

☐ 議長に一任

議案④ 所沢商工会議所契約規程の制定について

 原案通り制定することに

☐ 賛成

☐ 反対

☐ 議長に一任

議案⑤ 所沢商工会議所フリーランスとの取引に関する規程の制定について

 原案通り制定することに

☐ 賛成

☐ 反対

☐ 議長に一任

令和  年  月  日

委員氏名：

（ご意見がある場合はご記入ください）

（ご意見がある場合はご記入ください）

（ご意見がある場合はご記入ください）

（ご意見がある場合はご記入ください）

（ご意見がある場合はご記入ください）

※ それぞれいずれかに「✔」をご記入ください。